DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE FRAÇÕES POR
MEIO DO APLICATIVO JAMBOARD E JOGOS DIGITAIS de autoria de SIDNEY
VITORINO DA SILVA SILVA, ABIGAIL FREGNI LINS, DANIELLY BARBOSA DE SOUSA,
RENATA GLEICY REIS DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do VI CONAPESC referente
ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76923

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76923